Salesby mouit Seruum ipsi sententia expugnan sibi vob et parti motionis
et call sua psequenda inter causas Pallatus Lublinen praefigen.
Quam motionem Iudium pntis Capli Castru Lublinen p fata parti citata
admisit: Seruum partibus mo pmissio inter causas Pallatus Lublinen et
seruanda

Demum pars actor, de gravamine et damnis ex admissa appellone se:
quitis, per Annalem supraoptum protestata est. Iudium quoq
eoz Annali representatid est, quia inuolendo Constitutioni et praxi
continua, appellom in punctu bannitio nis a male obento admissit.

Inter Markowicowa Goscka ac Pickowska Motio.

Proposuerunt offese seru Judicialis coram pnti Capli Castru Lublinen Iudio
Instigator Officij pntis Castru Lublinen et infra opte actrices, con infranoa:
tam cittam, cittoni hali Castru Lublinen tenoris talis:

Joannes Fitley a Dambrowica Lublinen de Capneus. Sibi Nobili Helizabetsa
olim Nobilis Andree Dobek Pickowsky Consorti relictæ, in Kosardow, bono
rum mariti tui p'dicti Dna reformana et aduitali, rigore Regio et nro Capli
ex offo mandamus, ut coram Iudicio nro Capli Castru Lublinen in Seruis
Judicialibz in Castro Lublinen fena secunda ante festum Natiuitatis Sancti
Iohannis Baptistæ p'ce ventura in Castro Lublinen celebranq, qui prius post
tempus p'ce um celebrabitur: Ad istam Instigatoris Officij nri Capnealis
Castru Lublinen, tum et Nobili Meduigis Markowicowa, et Sophie
Nobilis Thomæ Goseluy Consortis lgtima p'ly perempte q, compas. Cui te
maritati cum assisten mariti sui, citant ad bamiemq et de Regno Polonia
dominiqz sibi subiectis p'scriben, orione per te ad Interuissam certam inter
cittam et Nobilem Joannem Dobek frem actricu etenly uita fun etum,
de actu et data Lublini fena secunda post festu Circumcisionis Dni, uine
certand rem et condonum, in eaz contentand confecta, manibus amicorum
centorum et p'fati Dobek subseptam, sigillis q, communita, et Actis Tribus

Lublinen

Lublinen, ac vadio Quadringentorum florum polo meo firmata Pro vadio si-
 milis summae Quadringentorum florum polo per ipm actricibus, occasione in con-
 trariis Interis eiusq; ratione. Arrenda bonorum memorati olim Andrea Do-
 bel, mariti tui tibi iure aduitalio seruicij confecta loco cuiusuis tuitiois a-
 cticibus uti succo q; latinis et sororibus germanis, p'dicti olim Joannis Do-
 bel, inuicem in bona suprascripta arrendata non admissiois imo temere per-
 submissam personam denegonis ad soluendum succubito obtentore q; perducto-
 rum. Quam aduicem tui de bonis oibo, vigore eorumq; perlicorid, temere deneg-
 atiois et impugnatione. Per quod in poenam bannitionis incurristi et inci-
 disti. Creans itaq; ad videndum et audiendum modo ut p'missum est, te banniri,
 et de Regno Poloniae, dominijsq; sibi subiectis p'scribi et per Thrialem
 bannitum et p'scriptum p'nunciari, aliq; in talibus fieri solita constitui et
 decerni p'missa sis Judiciali attentatura. Et si de iure venient, non sura.
 Datum in Castro Lublinen feria secunda ante festum Sanctissima q; Indi-
 uiduae Trinitatis p'ca. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo undecimo.

Et post propositionem suam modo p'misso facta, deducto parti citra latimo de-
 temo, contentisq; citatois sua verificatis, petijt citam ad respondendum compelli;
 Reseruatt; reseruand;

Verum citra per suam pleniptem, petijt se ab exequione causa p'esen-
 nus iudica absolui. Et enim ex parte sui citones p'equoria a singulis
 p'cessus p'esen instantijs, con' Inosum loci p'esen Vicecapiteum, et partem adha-
 rent ob non admissas motiones ad Iudicia Tribalia, sunt extradita; quod verificas
 copyis citonum, et rellone M. malis de positione earumq; comparatit. Circa
 quam exceptionem petijt se conseruari, et causam p'esen tantisper suspendi do-
 nec in Iudicio Tribali p'equones motionum non admissas decisa fuerint. Alijs
 iuris remedijs tibi saluo in robore permanend.

Verum Actrices deduxerunt suspensionem per citam affectata, in cuius p'esen
 ad Inuicem roboniam ventente, in terminoq; p'nti bannitionis, in concessibilem
 esse. Causa enim causam retardare nequit, sed eandem qua iis suo ordine pro-
 greditur. Reseruatt; reseruandis.

De Iudicio p'ns Capiteale Castren' Lublinen controversijs partium actor per

se personaliter citatam vero per Nobilem Jacobum Podziemiensky plenipotentem suum
coram se factis bene diligentibus exauditis et intellectis, reiecta suspensione
decrevit citata ulterius procedere.

A quo decreto pars citata motum ad iudicia Ordinaria Sinali Tribus Regni
Sublincen praesentem celebrandi, per Sinali Sinali Regni Nobilem Joannem Za-
lesky interponebat.

Quam motum iudicium prius Caple Castren Sublincen praefata parti citata non
admisit. De qua non admissa ac persequenda eadem motione praenotata pars citata
Sinali suscepto est protesta. Iudicium quoque eorum Sinali restitutum
est, se non temere, verum iure mediante egisse motum praefatum non admisisse.

Stans vero firmiter memorata citata circa motum citi non admissam et protesta-
tionem eo nomine per se factam, processum causa praesentis minus iudicium obten-
tum esse arguebat ex his rationibus: Prima, quod ultra contenta asserti contra-
ctus, et non iure eiusdem tenorem ad Officium prius iure sit attracta a personis,
qua nitentur tutoniam assertam gerere, et ipsae alterius iurisdictioni et tu-
toniae subiectae invariables, ad praestandam tutoniam sunt: Secunda, quia interve-
nientibus protestationibus et persequonibus motionum non admissa non, ulterior
super se processus obtineri non debuit, et si obtentus fuerit, irritus et nul-
lus esse debet momenti: Merito ergo male obtentus dicitur, ex his igno-
rationibus petijt ut iudicium prius ad ulteriorem super se male obtenti pro-
cessus executionem, non procedat, sed ab eadem liberam faciat, Reseruat sibi
de iure reservand.

Contra Actrices refutant exceptiones citata dixerunt processum praesentem
bene et legitime obtentum esse, nec ullum male obtentum apparere, non enim extra
contenta contractus, inter modernam citatam et olim fratrem actricum conscripti,
causa dirigitur, neque id citata ulla ratione probat; Verum merè ad contractum
prout id satis lucide Officio et iudicio praesentibus comprobatum est, et datum
traditionis actricibus bono non eorumque intercessit, ac processus ulterior sub-
sequutus est nec etiam actrices tutoniam, quam si voluissent, com-
modè administrare possent, ad prius urgent, veram possessionem bono non porci-
tam olim fratrum actricum, arendatorum. Quod autem citata dicit protestores et

persequentes

prosequentes quasque intercessisse, nec illi processum actuum, per controversiam partium obtentum, et in causa ad Inscriptionem, qua moram non patitur venturum, se vitare potest, petens, ut iudicium bene obtento processu adiuventum, citate procedere decernat. Reservatis reservamus.

Et iudicium prius Capli Castellum Lublinense, controversiis supra scriptarum partium, de iure coram se factis, bene diligenter ex auditis et intellectis, bene obtentum esse processum adiuventum et citate respondere decrevit.

Quam sententiam et Deictum prius pars citata pro iure non suscepit, nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eo Magnificum Joannem Firley à Dambrowica Capiteum Lublinense, ad iudicia Ordinaria Nobilitatis Regni Lublinense, pax celebranda, per M. n. a. l. e. m. Nobilitatis Regni Nobilitatis Joannem Talesky movit. Tertium ipsi sententia expurganda, sibi vero et partimotionis et causa sua sequenda inter causas Pallatis Lublinense, p. figendo.

Quam motionem iudicium prius Capli Castellum Lublinense, p. f. a. t. e. parti citate admittit. Tertium partibus modo p. m. i. s. s. o. inter causas Pallatis Lublinense, conferuando.

Et hic in continenti, coram eod. iudicio personaliter stans, M. n. a. l. i. s. Nobilitatis Regni Prorogatus Andreas Zelasko, de Lublin, palam recognoscit. Quia citationem suprascriptam fena tertia ante festum Sanctissimae et Individuae Trinitatis pax p. m. i. t. a. in Curia citate Villa Rozarow posuit et p. i. n. i. m. e. t. citate notificavit.

Inter Wronowskie et Swiniarsky Appellatio.

Proposuerunt iudicialiter coram prius Capli Castellum Lublinense iudicio, Investigator Officij Castellum Lublinense, tum et Nobiles, Stanislaus Groe Wronowsky, et Florianus Swiniarsky, delatores Actorum, et in reuincens pars, con. in fra. nota. m. citum, iuxta citationem suam, tenoris huiusmodi: